Директору МБУ ДО ЗЦДЮТ
М.П. Поповой
[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына \ дочь __________________________________________________________________
     (Ф.И.О. ребенка полностью)
В творческое объединение _____________________на ________учебный год
Число, месяц, год рождения ребенка___________________________________
Фактический адрес проживания ребенка________________________________
__________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Ф.И.О. матери______________________________________________________
Место работы___________________________________Тел.:_______________
Ф.И.О. отца________________________________________________________
Место работы___________________________________Тел.:_______________

           Ознакомлен  (а): с Уставом МБУ ДО ЗЦДЮТ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности.
На основании Федерального Закона 152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 г. согласен (а) на обработку персональных данных моего ребенка.

«____»________ 20___г.           ___________                _____________________
                                                              Подпись                                                       ФИО